সংবাদ গতিখারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১৮৬/২০১৯-২০২০

ঢাকা ১১ মার্চ বুধবার ২০২০, ২৭ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। করোনাভাইরাসে আক্রান্ত তিনজনের অবস্থা ভালো, নতুন করে কেউ আক্রান্ত হয়নি : আইইডিসিআর
- ২। মাতারবাড়ী গভীর সমুদ্র বন্দরের কাজ দ্রুত শুরুর নির্দেশ প্রধানমন্ত্রীর একনেকে ৯ প্রকল্প অনুমোদন
শিশু শীর্ষেন্দুকে দেওয়া কথা রাখলেন প্রধানমন্ত্রী
- ৩। ১৭ মার্চ জাতির উদ্দেশে ভাষণ দেবেন প্রধানমন্ত্রী
- ৪।